
1 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil 
szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. 

(IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése elkötelezett a civil 
szervezetek működésének és programjainak támogatás iránt. 
 

[2] Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. § 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil szervezeteknek 

nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Ör.) 6. § (7) és (8) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek: 

 

„(7) A támogatási szerződés megkötésének feltétele az ügyvéd vagy közjegyző által 

hitelesített aláírás-minta benyújtása. Nem kell aláírás-mintát benyújtani, ha a 

szerződés megkötését megelőző 5 éven belül aláírás-minta benyújtására került sor, és 

a közhiteles nyilvántartás adatai alapján igazolt, hogy változás nem következett be. 

 

(8) A támogatási szerződés megkötésének feltétele a létesítő okirat, az alapító okirat 

vagy alapszabály eredeti példányának vagy hitelesített másolatának benyújtása. Az 

iratot nem kell benyújtani, ha a szerződés megkötését megelőző 5 éven belül 

benyújtásra került, és a közhiteles nyilvántartás adatai alapján igazolt, hogy változás 

nem következett be.” 

 

2. § 

 

Az Ör. 3. alcím címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3. Kérelemre nyújtható támogatások” 

 

3. § 

 

Az Ör. 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 



2 

 

„(1) A költségvetési rendelet elfogadását követően a választókerületi keret legfeljebb 

50 %-ának megfelelő összeg erejéig támogatás nyújtható a civil szervezetek részére a 

3. § (2) bekezdés 1-2. pontjában, továbbá a 10. § (1) bekezdésében foglalt célok 

megvalósítása érdekében.” 

 

4. § 

 

(1) Az Ör. 15. § (2) bekezdés 10. és 11. pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

 

(Működési kiadás:) 

„10. eszközbeszerzés: működéshez kapcsolódó azonnali felhasználásra kiadható, egy 

éven belül elhasználódó eszközök, 

11. személyi juttatás, munkabér, megbízási díj, tiszteletdíj és ezekhez kapcsolódó adó 

és járulék költsége, melyek nem tartoznak a 19. § 1. pontja hatálya alá és” 

 

(2) Az Ör. 15. § (2) bekezdése a következő 12. ponttal egészül ki: 

 

(Működési kiadás:) 

„12. tagsági és partnerkiadványok (hírlevél, tagkártya, a civil szervezet logójával 

ellátott termékek) előállítási költsége.” 

 

5. § 

 

Az Ör. 16. § (1) bekezdés 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(Programhoz kapcsolódó kiadás:) 

„6. eszközbeszerzés: rendezvényhez és cél szerinti tevékenységhez kapcsolódó 

azonnali felhasználásra kiadható, egy éven belül elhasználódó eszközök.” 

 

6. § 

 

(1) Az Ör. 20. § (1) bekezdés i) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A támogatási szerződés tartalmazza az alábbi szerződési elemeket:) 

„i) adatvédelmi és adatkezelési rendelkezéseket és nyilatkozatokat,” 

 

(2) Az Ör. 20. § (1) bekezdés l) és m) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

 

(A támogatási szerződés tartalmazza az alábbi szerződési elemeket:) 



3 

 

„l) a beszámolási kötelezettség elmulasztása vagy a céltól eltérő felhasználás esetére 

vonatkozó, továbbá a fel nem használt támogatás(rész) visszafizetési 

kötelezettséget,  

m) a támogatott nyilatkozatát arról, hogy a támogatott nyilvántartásból való törlése 

iránt nem indult eljárás, nincs folyamatban ellene felszámolási vagy csődeljárás 

és” 

 

(3) Az Ör. 20. § (1) bekezdése a következő n) ponttal egészül ki: 

 

(A támogatási szerződés tartalmazza az alábbi szerződési elemeket:) 

„n) nyilatkozatot, hogy az előző évről szóló beszámolóját az egyesülési jogról, a 

közhasznú jogállásról, valamit a civil szervezetek működéséről és támogatásáról 

szóló törvény alapján letétbe helyezte, közhasznú szervezet esetén a 

közhasznúsági melléklet letétbe helyezéséről is nyilatkozni kell.” 

 

(4) Az Ör. 20. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Pályázat esetén a támogatási szerződés kötelező mellékletei: 

a) 1. melléklet szerinti szakmai és költségterv, 

b) 2. melléklet szerinti nyilatkozat az ÁFA levonási jogról, 

c) 3. melléklet szerinti nyilatkozat a de minimis támogatásokról, és 

d) 4. melléklet szerinti nyilatkozat az összeférhetetlenségről.” 

 

(5) Az Ör. 20. §-a a következő (2a) és (2b) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2a) Kérelemre nyújtott támogatás esetén a támogatási szerződés kötelező 

mellékletei: 

a)  támogatott kérelme, 

b)  1. melléklet 6. pontja szerinti költségterv, 

c)  (2) bekezdés b)-d) pontjában meghatározott nyilatkozatok, 

d)  5. melléklet szerinti nyilatkozat az éves beszámoló letétbe helyezéséről és 

e)  6. melléklet szerinti nyilatkozat a korábban igénybe vett önkormányzati 

támogatásokról. 

 

(2b) Az államháztartáson kívüli forrás átadására és átvételére, valamit a 

közművelődésről és művészeti tevékenységek támogatásáról szóló rendeletek alapján 

nem civil szervezet támogatott esetén – a (2a) bekezdés d) pontjában foglaltak 

kivételével – a (2a) bekezdésben foglalt dokumentumokat kell csatolni.” 

 

(6) Az Ör. 20. § (3) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(A támogatási szerződés megkötéséhez szükséges:) 



4 

 

„b) a civil szervezet létesítő okiratának, alapító okiratának vagy alapszabályának 

eredeti példánya vagy az eredeti példány hitelesített másolata.” 

 

7. § 

 

(1) Az Ör. 23. § (3) bekezdés d) és e) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

 

(A támogató jogosult a támogatási szerződéstől elállni, azt felmondani, ha:) 

„d) a támogatott nem minősül átláthatónak,  

e) a támogatott tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, 

vagy jelentős késedelmet szenved, vagy” 

 

(2) Az Ör. 23. § (3) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki: 

 

(A támogató jogosult a támogatási szerződéstől elállni, azt felmondani, ha:) 

„f) a támogatott által megadott adatok a civil szervezetek nyilvántartásában szereplő 

adatokkal nem egyeznek meg, és az eltérést vagy annak okát támogatott nem 

tudja orvosolni.” 

 

8. § 

 

Az Ör. 12. alcíme a következő 35. §-sal egészül ki: 

 

„35. § 

 

A 2025. június 1. napján hatályba lépett módosításokat – a 6. § (7)-(8) bekezdésében 

és a 11. § (1) bekezdésében foglaltak kivételével – a hatálybalépéskor folyamatban 

lévő kérelmek esetén nem kell alkalmazni.” 

 

9. § 

 

(1) Az Ör. 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

(2) Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 

(3) Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

 

(4) Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

 

(5) Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

 



5 

 

(6) Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

 

(7) Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

 

(8) Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

 

(9) Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

 

10. § 

 

Hatályát veszti az Ör.: 

a) 20. § (5) és (6) bekezdése, 

b) 10. melléklete, 

c) 11. melléklete, 

d) 12. melléklete, és 

e) 13. melléklete. 

 

11. § 

 

Ez a rendelet 2025. június 1-jén lép hatályba. 

 
 
 

Porga Gyula s.k. 

polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 

jegyző 

 

 



6 

 

1. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 1. melléklet 1–6. pontja helyébe a következő pontok lépnek: 
 
„1. A pályázó/kérelmező adatai 

 
  



7 

 

2. Szakmai tevékenység leírása 

 
  



8 

 

3. A támogatási kérelem indokolása 
 
3.1. Működési támogatás 

 
  



9 

 

3.2. Programtámogatás 

 
  



10 

 

4. Nyilatkozatok a támogatási kérelemhez 

 
5. Tájékoztató a támogatási kérelemhez 

 
 

6. Költségterv 



11 

 

”  



12 

 

2. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„2. melléklet a 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez 

”  



13 

 

3. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„3. melléklet a 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez 

”  



14 

 

4. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„4. melléklet a 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

” 
  



15 

 

5. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„5. melléklet a 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

”



16 

 

6. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„6. melléklet a 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

”



17 

 

7. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„7. melléklet a 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

”



18 

 

8. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„8. melléklet a 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

”



19 

 

9. melléklet a 17/2025. (V. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

„9. melléklet a 28/2023. (IX. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

” 
 


